



Gebo Technika International Sp. z o.o.
Okólna 45
05-270 Marki
tel. +48 (0)22 511 20 70 Sekretariat
tel +48 (0)22 511 20 95 Sprzedaż
fax +48 (0)22 511 20 90 Fax

Marki, dn. 08.05.2015

LIST REFERENCYJNY

GEBO Technika Sp. z o.o. jest dystrybutorem żeliwnych złączy zaciskowych i obejm naprawczych GEBO, których marka od ponad 70 lat kojarzona jest łatwym i szybkim usuwaniem awarii instalacji wodociągowej i ciepłowniczych.

Badanie marketingowe w zakresie rozpoznawalności marki GEBO wśród end-userów, przeprowadzone przez **ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o.**, pomogło nam nie tylko określić wizerunek naszej marki, ale również wskazać istotne obszary oraz działania, które należy uwzględnić w zwiększaniu rozpoznawalności i zaufania do marki.

Firmę ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku, oceniam jako partnera kompetentnego, elastycznie i profesjonalnie podchodzącego do realizowanych zleceń oraz szybko reagującego na potrzeby klienta. Usługi oferowane przez ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku świadczone są na najwyższym poziomie, a działalność firmy charakteryzuje się nowoczesnymi metodami współpracy z klientami, fachowością i otwarciem na klienta. Doradztwo firmy oraz metodologia badawcza dostosowana do indywidualnych potrzeb klienta warunkują wysoką jakość uzyskanych danych. Współpraca między naszymi firmami układała się pomyślnie, bez żadnych zastrzeżeń. Wszystkie powierzone zadania wykonywane były terminowo, z należytą starannością.

Na szczególne uznanie zasługuje podejście Kierownika Projektu – Beaty Tomczak, która przez cały okres współpracy wykazała się dobrze dobraną kompozycją profesjonalizmu i naturalnej, ludzkiej otwartości. Jej metodyka pracy sprawiła, że czuliśmy się pełnoprawnym członkiem Zespołu, a wskazane przez nią wnioski i rekomendacje, poparte złożonymi analizami, okazały się bardzo istotne, z punktu widzenia działalności firmy.

Firma badawcza ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku jest rzetelnym i godnym polecenia partnerem biznesowym. Rekomendujemy ją wszystkim tym, którzy cenią wysoką jakość usług dostosowanych do potrzeb klientów, profesjonalizm oraz terminowość realizacji zlecanych zadań.


Andrzej Bulzacki
Dyrektor Generalny
Prezes Zarządu